Красноярский край Ермаковский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» августа 2020 г.

    с. Ермаковское

           № 154-п
Об утверждении схемы организации движения и ограждение места производства краткосрочных дорожных работ на полосе движения двухполосных дорог по ул.Карла Маркса с.Ермаковское

Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании письма от ООО «ТСК» Центр» от 24.08.2020 № 19, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему организации движения и ограждение места производства краткосрочных дорожных работ на полосе движения двухполосных дорог по ул.Карла Маркса с.Ермаковское (далее – схема) согласно приложению.

2. Ограничить движение транспортных средств в период с  27.08.2020 по 01.10.2020 на перекрёстках дорог по ул. Карла Маркса от ул. Щетинкина до ул.Демьяна Бедного согласно схеме в приложении.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского сельсовета

   В.В. Хованский